
quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação do Aviso do Pregão Eletrônico nº 028/2023, que foi publicado na edição nº 01341, do dia 02 

de Agosto de 2023, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Contratação de 

empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de gerenciamento via web, 

rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente ao Município de 

Buerarema em viagens a Salvador e região. 

ONDE SE LÊ: 

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira  

LEIA-SE: 

Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira  

 
PUBLICAÇÂO APÓS RETIFICAÇÃO 

 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2023  

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei 

Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 

147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores, 

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2023, cujo objeto é 

a Contratação de empresa especializada em gestão do abastecimento de frota através de sistema de 

gerenciamento via web, rede credenciada e cartão magnético para atender a frota mecanizada pertencente 

ao Município de Buerarema em viagens a Salvador e região. Sessão de abertura realizar-se-á em 

14.08.2023 às 14:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do 

Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – 

Pregoeira. Buerarema, 02/08/2023 

 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59AE91070E0DA45083EB0ADC6DDBD044


		2023-08-04T09:52:44-0300




